Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  22 23 октября  2012 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных Новошешминскому муниципальному району,

отдельных вопросов исполнения местного бюджета за 2010-2011 годы и I

полугодие  2012 года.

2. Результаты проверки  использования средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных на мероприятия  по сохранению и развитию

государственных музеев и музеев-заповедников, подведомственных

Министерству культуры  Республики Татарстан,  в 2010-2011 годах и истекшем

периоде 2012 года.

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки использования средств

бюджета Республики Татарстан, выделенных Новошешминскому

муниципальному району, отдельных  вопросов исполнения местного бюджета

за 2010-2011 годы и I полугодие  2012 года.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан  Колодникову С.Е.  до

29 октября 2012 года направить:

- информацию Главе Новошешминского муниципального района;

- информацию в Министерство экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан;

- информацию в Управление Федеральной антимонопольной службы

по Республике Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за устранением выявленных в ходе проверки нарушений  и

недостатков возложить на аудитора Счетной палаты Республики Татарстан

Колодникова С.Е.

2. Утвердить Отчет о результатах проверки использования средств

бюджета Республики Татарстан, выделенных на мероприятия  по сохранению и

развитию государственных  музеев и музеев-заповедников, подведомственных

Министерству культуры  Республики Татарстан,  в 2010-2011 годах и истекшем

периоде 2012 года.

 2

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан  Колодникову С.Е.  до

29 октября 2012 года направить:

- Представление в Министерство культуры Республики Татарстан;

- информацию в Министерство земельных и имущественных отношений

Республики Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также устранением

выявленных в ходе проверки нарушений  и недостатков возложить на аудитора

Счетной палаты Республики Татарстан  Колодникова С.Е.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов